СОВЕТ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 	           КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ ВОСЕМНАДЦАТАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

30 октября 2015 года								                  № 2

Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и санитарного содержания территории Кавказского сельского поселения
Кавказского района

	 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года    № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», Уставом Кавказского сельского поселения Кавказского района, с целью создания и сохранения благоприятных условий проживания населения, поддержания надлежащего уровня благоустройства и санитарного состояния на территории Кавказского сельского поселения Кавказского района, Совет Кавказского сельского поселения Кавказского района, р е ш и л:
1. Утвердить Правила благоустройства, озеленения и санитарного содержания территории Кавказского сельского поселения Кавказского района согласно приложению.
2. Решение № 5 Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 04 декабря 2012 года «Об утверждении Правил благоустройства на территории Кавказского сельского поселения Кавказского района» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Кавказского сельского поселения Кавказского района О.Г.Мясищеву.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кавказского сельского
[bookmark: _GoBack]поселения Кавказского района                                                           О.Г.Мясищева

Председатель Совета
Кавказского сельского поселения                                                  И.В.Бережинская